SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CARIRIAÇU-CEARÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.03.11.02-SAMAE

O  SERVIÇO  AUTÔNOMO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO  DE  CARIRIAÇU-CE,
através da sua Pregoeira Oficial, torna público que realizará as 08:00 horas,
do  dia  31  de  Março  de  2025,  no  endereço  eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/, Pregão Eletrônico nº 2025.03.11.02-
SAMAE.  OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  COMBUSTÍVEL  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DO
MUNICÍPIO  DE  CARIRIAÇU/CE,  REFERENTE  AO  EXERCÍCIO  FINANCEIRO  DE
2025. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/.  Informações  pelo  telefone:  (88)
3547-1429 ou no endereço:  Rua José Joaquim de Santana,  178 –  Centro,
Caririaçu-CE, CEP: 63.220-000. Caririaçu/CE, 13 de Março de 2025. Gilvana
Siebra Costa- Pregoeira.

_____________________________________________
GILVANA SIEBRA COSTA

Pregoeira Oficial

https://compras.m2atecnologia.com.br/